



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22-B
PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 2037

No dia 27 de Janeiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF n° **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA **CNPJ:** 17.442.430/0001-66

Representante: DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA

Telefone: (69) 9350-1451

Email: diego.ramooss30@gmail.com

Endereço: AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 3653 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	6.958,00	UND	GBEL	GBEL	2,55	R\$17.742,90

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2,0 A 2,5 HIPOCLORITO, SOLUÇÃO AQUOSA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0 A 2,5 P/P, PRODUTO BASE DE CLORO SEM AROMATIZANTE, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 01 LITRO

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	1.687,00	UND	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	9,00	R\$15.183,00

Descrição: ÁLCOOL 96 GL, ETÍLICO, INCOLOR, VOLÁTIL E INFLAMÁVEL (EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO)

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
9	538,00	UND	GBEL	GBEL	5,20	R\$2.797,60

Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS - 2 LITROS FRAGRÂNCIAS

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
12	82,00	UND	ARQPLAST	ARQ PLAST	17,80	R\$1.459,60

Descrição: BACIA PLÁSTICA CANELADA 32 LITROS

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
16	646,00	UND	NADIR	NADIR	1,38	R\$891,48

Descrição: COPO DE VIDRO- TIPO AMERICANO

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	25,00	UND	SUPERBARBA	SUPERBARBA	3,85	R\$96,25

Descrição: CORTADOR PEQUENO PARA UNHA

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
21	7.328,00	UND	GBEL	GBEL	5,10	R\$37.372,80

Total: R\$ 240.334,01



Descrição: DESINFETANTE AROMATIZADO PARA USO GERAL (EMBALAGEM DE 2 LITROS) - Desinfetante para uso geral 02 litros- Especificação: desinfetante com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes e germicidas para limpeza, odorização e desinfecção; indicado para aplicação em superfícies fixas laváveis como pisos, louças e metais sanitários, portas, paredes, ralos, etc. Características: Líquido, ph 8,5 a 9,5, nível médio de espuma composição: álcool graxo etoxilado, cloreto de alquildimetil benzil amônio, corantes, perfume, tripolifosfato de sódio e água. Princípio ativo: cloreto de alquildimetil benzilamônio 0,8. Concentrado: diluição de no máximo 5 do produto por 95 de água para uso como desinfetante. Produto com registro no ministério da saúde- fragrâncias variadas

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
24	188,00	UND	TOQ	TOQ	5,00	R\$940,00

Descrição: ESCOVA DE NYLON TIPO BOLA COM CABO DE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
25	90,00	UND	CONDOR	CONDOR	2,50	R\$225,00

Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO - Escova dental para adulto, cabo cristal, embalagem em blister, cores mistas opção de cerdas média.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
26	140,00	UND	CONDOR	CONDOR	2,55	R\$357,00

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - Escova infantil com cerdas macias corte reto e pontas arredondadas. - cabo com apoio que não permite que a mão escorregue durante a escovação. - cabeça pequena que se ajusta perfeitamente à boca. - embalagem em blister. Opções de cerda macia, cores mistas.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
27	90,00	UND	TOQ	TOQ	3,03	R\$272,70

Descrição: ESCOVA P/ LAVAR ROUPA, EM NYLON, TODA EM PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 14 X 8 CM.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
28	60,00	UND	ESCOBEL	ESCOBEL	10,00	R\$600,00

Descrição: ESCOVA PARA CABELO, C/ CABO DE MADEIRA ARREDONDADA E CERDAS DE NYLON

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
30	3.632,00	UND	AÇOBOM	AÇOBOM	2,59	R\$9.406,88

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, UNIDADE COM 8X1, PESO 60GR

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
51	195,00	UND	KELLIDRIN	KELLIDRIN	9,75	R\$1.901,25

Descrição: INSETICIDA LÍQUIDO, INDICADO PARA CONTROLE DE BARATAS, FORMIGAS E MOSCAS EM AMBIENTES. FORMULAÇÃO À BASE DE ÁGUA, NÃO MANCHA, SEM CHEIRO. DILUIR EM ÁGUA. EMBALAGEM 30 ML.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
52	1.903,00	UND	FEROZ	FEROZ	3,06	R\$5.823,18

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500ML

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
55	8,00	UND	NOBRE	NOBRE	110,00	R\$880,00

Descrição: Mop Giratório, Move, Mop com Angulação de Aço Inox, Para Qualquer Tipo de Piso, centrífuga 360

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
56	1.101,00	UND	BUZZOFF	BUZZOFF	11,05	R\$12.166,05

Descrição: MULTI INSETICIDA AEROSSOL 300ML, BASE D'ÁGUA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
60	205,00	UND	COAFACIL	COAFACIL	6,95	R\$1.424,75

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO - em plástico resistente larg 20 cm com cabo.

Total: R\$ 240.334,01



Item: 63	Quantidade: 5.820,00	Unidade: UND	Marca: MIMMO	Modelo: MIMMO	Preço Unitário: R\$ 6,29	Valor Total: R\$36.607,80
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA:10 CM, TIPO: PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS: DUPLA, COR: BRANCA - (PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS)						
Item: 70	Quantidade: 466,00	Unidade: UND	Marca: NIPS	Modelo: NIPS	Preço Unitário: R\$ 1,90	Valor Total: R\$885,40
Descrição: SABONETE EM BARRA, MÍNIMO DE 85 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESSÊNCIAS						
Item: 74	Quantidade: 287,00	Unidade: UND	Marca: TOQ BOTANICO	Modelo: TOQ BOTANICO	Preço Unitário: R\$ 9,80	Valor Total: R\$2.812,60
Descrição: Shampoo neutro para Cabelo 350 ml						
Item: 76	Quantidade: 126,00	Unidade: UND	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA	Preço Unitário: R\$ 18,95	Valor Total: R\$2.387,70
Descrição: SODA CAUSTICA, EM ESCAMAS, POTE 1 KG.						
Item: 77	Quantidade: 163,00	Unidade: UND	Marca: VIACELI	Modelo: VIACELI	Preço Unitário: R\$ 14,85	Valor Total: R\$2.420,55
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PÉLO SINTÉTICO - com base de 40 (quarenta) centímetros; com cabo de madeira 1,50m.						
Item: 80	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: NEWBBOX	Modelo: NEWBOX	Preço Unitário: R\$ 10,33	Valor Total: R\$413,20
Descrição: BICO DE MAMADEIRA DE SILICONE - BICO DE MAMADEIRA DE SILICONE INODORO INSÍPIDO E TRANSPARENTE.						
Item: 81	Quantidade: 70,00	Unidade: UND	Marca: RSA	Modelo: RSA	Preço Unitário: R\$ 5,50	Valor Total: R\$385,00
Descrição: BORRACHA DE SILICONE PARA TAMPA DE PAINEL DE PRESSÃO DE: 04, 07 OU 10 LITROS						
Item: 83	Quantidade: 585,00	Unidade: UND	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUERADO	Preço Unitário: R\$ 7,37	Valor Total: R\$4.311,45
Descrição: CANECA EM VIDRO LISA COM ALÇA 300ML PARA BEBIDAS QUENTES E FRIAS						
Item: 85	Quantidade: 5,00	Unidade: PAR	Marca: HAVAIANA	Modelo: HAVAIANA	Preço Unitário: R\$ 16,84	Valor Total: R\$84,20
Descrição: CHINELO DE DEDO N27/28						
Item: 86	Quantidade: 5,00	Unidade: PAR	Marca: HAVAIANA	Modelo: HAVAIANA	Preço Unitário: R\$ 16,84	Valor Total: R\$84,20
Descrição: CHINELO DE DEDO N31/32						
Item: 87	Quantidade: 21,00	Unidade: PAR	Marca: HAVAIANA	Modelo: HAVAIANA	Preço Unitário: R\$ 16,84	Valor Total: R\$353,64
Descrição: CHINELO DE DEDO N36/37						
Item: 90	Quantidade: 68,00	Unidade: UND	Marca: BEAUTY	Modelo: BEAUTY	Preço Unitário: R\$ 5,23	Valor Total: R\$355,64
Descrição: COADOR DE PANO ALVEJADO P/ CAFÉ COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.						
Item: 91	Quantidade: 270,00	Unidade: UND	Marca: SIMONAGIO	Modelo: SIMONAGIO	Preço Unitário: R\$ 2,30	Valor Total: R\$621,00

Total: R\$ 240.334,01

Descrição: COLHER DE AÇO INOX TAMANHO SOBREMESA, CABO INOX

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
92	775,00	UND	SIMONAGIO	SIMONAGIO	2,44	R\$1.891,00

Descrição: COLHER DE AÇO INOX TAMANHO SOPA (MESA), CABO INOX

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
93	86,00	PCT	PRAFESTA	PRAFESTA	4,10	R\$352,60

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA SOBREMESA - C/ 50 UND

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
96	38,00	UND	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	171,80	R\$6.528,40

Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS E PIRES, PORCELANA FINA, 12 PEÇAS - 80ML.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
97	6.660,00	UND	COPOBRAS	COPOBRAS	4,10	R\$27.306,00

Descrição: COPO DESCARTÁVEL BRANCO DE 180ML (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
99	232,00	UND	NADIR	NADIR	4,95	R\$1.148,40

Descrição: COPO VIDRO PARA SUCO, VIDRO LISO, 280ML TRANSPARENTE VIDRO TEMPERADO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
102	46,00	UND	BRINDOX	BRINDOX	34,00	R\$1.564,00

Descrição: FACA PARA CORTE 10 - USO INTENSIVO TRATAMENTO TÉRMICO CABO ERGONÔMICO DE POLICARBONATO LAMINA DE AÇO INOX.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
104	60,00	PCT	PRAFESTA	PRAFESTA	4,40	R\$264,00

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA SOBREMESA - 50 UND

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
106	21,00	UND	INVICTA	INVICTA	43,55	R\$914,55

Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 1 LT - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 01 L, FORMATO CILÍNDRICO, SISTEMA SERVE-JATO, E AMPOLA SUBSTITUÍVEL

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
108	31,00	UND	INVICTA	INVICTA	90,00	R\$2.790,00

Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 1.8 L - COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO QUE PERMITE SERVIR SEM ABRIR A GARRAFA, AMPOLA SUBSTITUÍVEL, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL ENVERNIZADO.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
111	144,00	UND	BIC	BIC	5,00	R\$720,00

Descrição: ISQUEIRO - ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÃO ES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
112	23,00	UND	ERCAPLAST	ERCAPLAST	11,00	R\$253,00

Descrição: JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE 2 LTS - GRADUADA, COM TAMPA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
113	23,00	UND	TRITEC	TRITEC	13,80	R\$317,40

Total: R\$ 240.334,01

Descrição: JARRA PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, MIN. DE 3,5 LTS - GRADUADA, COM TAMPA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
114	68,00	UND	SAMREMO	SAMREMO	47,84	R\$3.253,12

Descrição: JOGO DE VASILHAS DE PLÁSTICO RESISTENTE - JOGO DE VASILHA PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA A VÁCUO CONJUNTO DE 3 VASILHAS COM TAMANHOS 800ML, 1800ML, E 4000ML.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
115	30,00	UND	LILLO	LILLO	17,40	R\$522,00

Descrição: MAMADEIRA - MAMADEIRA MATERIAL POLI CARBONO CAPACIDADE DE 180 ML BICO DE SILICONE INODORO INSIPIDO E TRANSPARENTE TEMPERATURA DE ESTERILIZAÇÃO DE 125 C.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
118	167,00	UND	GINA	GINA	1,24	R\$207,08

Descrição: PALITO DE DENTE - EM MADEIRA, CAIXA COM 100X1.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
124	24,00	UND	CONE SUL	CONE SUL	146,50	R\$3.516,00

Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 10 LITROS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
131	30,00	UND	SBRISSA	SBRISSA	8,00	R\$240,00

Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO PARA COAR SUCO- MÉDIO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
132	44,00	UND	MM	MM	16,00	R\$704,00

Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO GRANDE 40CM

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
133	98,00	UND	MB	MB	17,44	R\$1.709,12

Descrição: POTE PLÁSTICO INCOLOR. C/ TAMPA, EM MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE E PARA 5,5 L.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
134	457,00	UND	DURALEX	DURALEX	5,00	R\$2.285,00

Descrição: PRATO FUNDO LISO - TRANSPARENTE, PROFUND. 22,2CM, ALT 3,1CM, LARG 22,2CM VIDRO TEMPERADO.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
135	335,00	PCT	FESTA	FESTA	4,45	R\$1.490,75

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, 14,8 CM - 10 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
137	204,00	RL	SUPERGRALFL	SUPERGRALFL	6,00	R\$1.224,00

Descrição: ROLO DE FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 30M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
138	30,00	UND	YAZI	YAZI	25,00	R\$750,00

Descrição: TABUA P/ CORTE DE CARNE EXTRA EM POLIETILENO, GRANDE COM ALÇA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
139	28,00	UND	YAZI	YAZI	42,10	R\$1.178,80

Descrição: TABUA P/ CORTE DE CARNE, EM POLIETILENO, GRANDE - COM ALÇA

Total: R\$ 240.334,01



Item: 142	Quantidade: 69,00	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	Preço Unitário: R\$ 14,80	Valor Total: R\$1.021,20
Descrição: VASILHA DE PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 5 LT COM TAMPA						
Item: 145	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	Preço Unitário: R\$ 8,50	Valor Total: R\$42,50
Descrição: BATERIA 9V ALCALINA						
Item: 149	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES	Preço Unitário: R\$ 245,00	Valor Total: R\$3.675,00
Descrição: CAIXA TÉRMICA - POLIPROPILENO CAPACIDADE 45 LITROS, COM ALÇA PARA TRANSPORTE, ISOLAMENTO DE ISOPOR, COR PREDOMINANTE AZUL.						
Item: 152	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: M.B CASTRO	Modelo: M.B CASTRO	Preço Unitário: R\$ 2,82	Valor Total: R\$112,80
Descrição: CORDA DE NYLON PARA VARAL - 10 METROS						
Item: 156	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO	Preço Unitário: R\$ 40,50	Valor Total: R\$2.430,00
Descrição: DISPERSOR PLÁSTICO PARA COPOS DE 180 ML						
Item: 158	Quantidade: 42,00	Unidade: UND	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	Preço Unitário: R\$ 24,00	Valor Total: R\$1.008,00
Descrição: LIXEIRA MULTIUSO PLÁSTICO 7L (PEDAL)						
Item: 160	Quantidade: 71,00	Unidade: UND	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	Preço Unitário: R\$ 107,00	Valor Total: R\$7.597,00
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM TAMPA, DE, CAP. MIN. 50 LITROS, DE PEDAL						
Item: 161	Quantidade: 88,00	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	Preço Unitário: R\$ 5,39	Valor Total: R\$474,32
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA 10 LITROS						
Item: 166	Quantidade: 277,00	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	Preço Unitário: R\$ 3,45	Valor Total: R\$955,65
Descrição: PILHA PALITO ALCALINA 3A (AAA) - EMBALAGEM COM 2 UNIDADES						
Item: 167	Quantidade: 139,00	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	Preço Unitário: R\$ 4,50	Valor Total: R\$625,50
Descrição: PILHA PEQUENA ALCALINA AA-2 UNIDADES						
						Total: R\$ 240.334,01

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/01/2026**, a contar do dia **27/01/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA
MERCEARIA
17.442.430/0001-66

DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA

86456440297

Dados: 27/01/2025 09:49:38





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Ata Registro de Preço	Identificação/Número DIEGO ADRIANO 22-B	Data 28/01/2025
---	---	---------------------------

ID: 426847	Processo	Documento
CRC: 72676D47		
Processo: 1-2037/2024		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 28/01/2025 08:34:36	Finalização: 28/01/2025 08:36:49	

MD5: **5D18D04355D68E6896B9D3815600EA7E**

SHA256: **90134DCE79C480F32618481E006A59F303F4E086F1CBBCE61AFDCFBF39D48282**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	28/01/2025 08:34:36
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/01/2025 08:34:36
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

28/01/2025 13:49:16

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 426847 e o CRC 72676D47.